Inclús neteja, apilament, retirada i càrrega manual d'enderrocs
sobre camió o contenidor.

mo003 10.002 h Oficial 1ª electricista. 24.030 240.35

% 2.000 % Costos directes complementaris 240.350 4.81

3.000 % Costos indirectes 245.160 7.350

Total per U ............: 252.51

Són DOS-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-U CÈNTIMS per
U.

2 0XP010 U Lloguer diari de cistell elevador de braç articulat de 21 m d'altura
màxima de treball.

mq07ple010f 1.142 U Lloguer diari de cistell elevador de
braç articulat de 21 m d'altura
màxima de treball, inclús
manteniment i assegurança de
responsabilitat civil.

212.916 243.15

% 2.000 % Costos directes complementaris 243.150 4.86

3.000 % Costos indirectes 248.010 7.440

Total per U ............: 255.45

Són DOS-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS
per U.

3 0XP020 U Transport a obra i retirada de cistell elevador de braç articulat de
21 m d'altura màxima de treball.

mq07ple020f 1.142 U Transport a obra i retirada de
cistell elevador de braç articulat de
21 m d'altura màxima de treball.

157.807 180.22

% 2.000 % Costos directes complementaris 180.220 3.60

3.000 % Costos indirectes 183.820 5.510

Total per U ............: 189.33

Són CENT VUITANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS per U.

4 DEF030 m³ Demolició de pilastra de fàbrica de maó ceràmic massís, amb
mitjans manuals, i càrrega manual sobre camió o contenidor.

mo112 5.557 h Peó especialitzat construcció. 17.310 96.19

mo113 5.557 h Peó ordinari construcció. 16.360 90.91

% 2.000 % Costos directes complementaris 187.100 3.74

3.000 % Costos indirectes 190.840 5.730

Total per m³ ............: 196.57

Són CENT NORANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS per m³.

5 DEF040 m³ Demolició de mur de fàbrica revestida de maó ceràmic buit, amb
mitjans manuals, i càrrega manual sobre camió o contenidor.

mo112 2.501 h Peó especialitzat construcció. 17.310 43.29

mo113 2.501 h Peó ordinari construcció.

[...]

existents en l'interior de la nau. El preu inclou la manipulació, el
transport, l'abocament a la deixalleira i tots els costos
corresponents als treballs a efectuar.

Sense descomposició 3,398.058

3.000 % Costos indirectes 3,398.058 101.942

Total per ut ............: 3,500.00

Són TRES MIL CINC-CENTS EUROS per ut.

16 PA00012 ut Elaboració del Pla Específic per a l'actuació de la retirada més de
200m2 de plaques de fibrociment en format de runa amb contacte
amb altres materials. I retirada d'uns 250m2 de coberta de
fibrociment a desmontar. Incloent el detall de tots els elements i
els procediments de la retirada de fibrociment, fins a l'aprovació
corresponent de l'organisme de treball.

Sense descomposició 2,579.523

3.000 % Costos indirectes 2,579.523 77.387

Total per ut ............: 2,656.91

Són DOS MIL SIS-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-U CÈNTIMS
per ut.

17 YCR020 m Clos provisional de solar, de 2,00 m d'altura, compost per panells
opacs de xapa perfilada nervada d'acer S320 GD galvanitzat de 0,6
mm espessor i 30 mm altura de cresta i perfils buits de secció
quadrada d'acer S275JR, de 60x60x1,5 mm, de 2,5 m de longitud,